Finale régionale STAR Montréal 2024

18 janvier 2024 au 21 janvier 2024

Montréal
Intro Open Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 46) - Free Skate I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Jessenia Argueta Carbonell Rosemont,MC 4.38 10.50 0.00 0.50 14.38
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 12 13 JARB Score
1 USpB 1.00 0.08 1 1 1 - - 0 - - - - - 1.08
2 SpSq 0.00 - - - - - - - - - - - 0.00
3 1W 0.30 0.01 1 0 0 - - 0 - - - - - 0.31
4 CUSpB 1.50 0.04 1 1 0 - - -1 - - - - - 1.54
5 1llo+1Lo< F 0.90 -0.25 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.65
6 1T 0.40 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.40
7 1S 0.40 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0.40
4.38

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Composition
Présentation
Habiletés de patinage

1 Chute(s) facteur (0.5)

Facteur
2.00
2.00
2.00

2.00
2.25
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.75
1.25
1.50

1.75
1.50
1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

1.75 - - - - - 3.62

2.00 - - - - - 3.50

1.50 - - - - - 3.38
10.50
0.50

Date: 20-Jan-2024 6:40:25PM

Versions: €SS(23.00.10), SOV(23.00.10), SP(23.00.10)




